
 

Zápis z jednání VV ČABR-JM č. 7 
 
 

 
 
 

Přítomni: 
Kamil Karafiát, Jiří Krejčiřík, Štěpán Urbánek, Marek Vaníček, Maxmilián Zavřel 
 
Omluveni: 
Martin Veis, Pavel Vojáček,  
 
 
Program: 

1) Vyhodnocení sezóny 2023/2024 
2) Školení nových rozhodčích 
3) Předsezónní seminář + přihlášky na sezónu 2024/2025 
4) Projekt 3PO, vyhodnocení, pokračování 
5) Teambuilding ČABR-JM 
6) Různé 

 
 
1) Vyhodnocení sezóny 2023/2024 
VV děkuje všem rozhodčím za spolupráci v letošní sezóně, která proběhla bez větších 
problémů. Je stále potřeba pokračovat v navazující práci hlavně s novými rozhodčími a 
doplňovat školením nové. 
 
2) Školení nových rozhodčích 
Školení nových rozhodčích proběhne v termínu 6. a 7. září 2023 (pátek odpoledne a celá 
sobota) na hale Morenda v Brně. Proběhla účast na schůzi trenérů 
Prosím o rozšíření tohoto termínu potencionálním zájemcům, přihlašovat se mohou na 
email: rozhodcijm@cabr.cz 
Cena za školení je 1.500,- Kč. 
 
3) Předsezónní seminář 
Seminář pro všechny krajské rozhodčí JM proběhne v NĚDĚLI 8. září 2023, místo a program 
bude upřesněn. 
Přihlášky budou rozeslány od 7. července do 4. srpna. 
Podmínky zůstávají stejné, tj. licenční poplatek 1000,- Kč pro krajské rozhodčí a 700,- Kč pro 
rozhodčí řídící české soutěže. Platba bude probíhat až po uzavření přihlášek 
Neúčast na semináři či nedostatečná omluva bude řešena dle DŘ. 
 

mailto:rozhodcijm@cabr.cz


4) 3PO vyhodnocení a pokračování 
Projekt fungoval druhou sezónu, ve které se obsadilo 15 zápasů ve 3PO. V příští sezóně 
budeme chtít projekt zachovat, s důrazem o zapojení krajských rozhodčích, kteří projeví 
zájem. 
 
5) Letní teambuilding  
V termínu 27.-28. 7. se uskuteční další ročník teambuildingu pro JM rozhodčí. Veškeré info 
bude zasláno v samostatném emailu, vč. přihlášky. 
 
6) Různé 
- Zvýšení kvalifikace třídy rozhodčích v Klatovech na I./ II. třídu se zúčastnilo 7 rozhodčích. 
- Bylo prodiskutován systém delegací od příští sezóny, kdy ligy U14 a U15 budou nově 
delegovat kraje samy.  
- Opět připomenuta nutnost aktualizovat DŘ a s tím spojené Stanovy ČABR-JM. 
- Představen projekt „Zelená píšťalka“, veškeré další info bude na semináři v září. 
- VV rozhodl, že letošní test z pravidel, který je nutný úspěšně absolvovat pro zařazení do 
řízení soutěží bude naposledy s možností využít Pravidla a Výklady. 
 
 
 
V Brně dne 14. června 2024 
 
Kamil Karafiát 
Předseda ČABR-JM 
 
 
 
 
 


